ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМ И

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Об организации и проведении 31 октября 2019 г. аукциона на право
Г заключения договора аренды леЬного участка в электронной форме

В соответствии со статьями 78, 79 и 80 Лесного кодекса Российской
Федерации, Положением об управлении лесами Правительства Хабаровского
края, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края от
21 сентября 2007 г. № 185-пр,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить на аукцион на право заключения договора аренды лесного
участка (далее также - Аукцион) следующий лот:

Право на заключение договора аренды лесного участка, расположенно­
го на территории Советско-Гаванского района, Советского лесничества,
Гроссевичского (часть 2) участкового лесничества, квартал № 351, часть
выдела № 7 (кадастровый номер 27:13:0801001:2182). Лесной участок
площадью 0,8529 га предоставляется для осуществления рекреационной
деятельности на срок 49 лет. Начальная цена предмета аукциона: 40621,92
руб. Размер задатка: 40621,92 руб. Шаг аукциона: 2031,00руб.

2. Назначить дату проведения Аукциона -  31 октября 2019 г.
10.00 часов. Установить срок окончания приёма заявок -  28 октября 2019 г.
11.00 часов. Аукцион проводится в электронной форме на электронной
площадке РТС-тендер, раздел "Имущество".

3. Отделу организации лесных аукционов и контроля за выполнением
договорных обязательств (Карлина А.А.) в срок до 21 октября 2019 г.
разместить извещение о проведении Аукциона и аукционную документацию
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" torgi.gov.ru и на электронной площадке РТС-тендер rts-tender.ru.

И. о. начальника управления С.В. Бутин

УЛ 000823 ООО «Эффект+» 2019 г. Зак. Б-82. Тираж 2000 экз.

Заместитель начальника управления Ю.В. Грищук

"Л* " 2019

Начальник отдела организации
лесных аукционов и контроля
за выполнением договорных
обязательств

И.о. начальника отдела правового
обеспечения

^  э(019
---------------------------------------/

А.А. Карлина

"  ££>" О  9 2019

Е.С. Сулейманов

Боробов Евгений Владимирович 40 27